[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 17.08.2020 года № 117-р
   Курская область, сл. Белая
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Беловского района Курской области от 23.12.2019 г. № 268-р «Об утверждении Плана контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Беловского района Курской области на 2020 год»

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2020 г. № 1129 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2020 г.      № 438»:

1. Включить в План контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Беловского района Курской области на 2020 год плановые проверки следующих юридических лиц:
- Администрация Песчанского сельсовета Беловского района Курской области;
- Отдел по вопросам культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта администрации Беловского района Курской области.
2. Консультанту Администрации Беловского района Курской области   (Переверзевой Г. Н.) обеспечить размещение изменений в План контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Беловского района Курской области на 2020 год, утвержденных пунктом 1 настоящего распоряжения, на официальном сайте Администрации Беловского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации Беловского  района Курской области В. В. Квачёва.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
      Глава Беловского  района

      Курской области

             Н. В. Волобуев